PORTARIA N.º 444/2024

DESIGNA OS INTEGRANTES

DO CONSELHO MUNICIPAL

DE SEGURANÇA PÚBLICA

(COMSEG) E REVOGA A

PORTARIA Nº 228/2024.

OTAVIO LUIZ WEHRMEIER, Prefeito Municipal

em Exercício de Crissiumal, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais, REVOGA a Portaria nº 228/2024 e de acordo com a Lei

Municipal nº 4.225/2021 DESIGNA, os integrantes do Conselho Municipal

de Segurança Pública (COMSEG), composto pelos membros a seguir

relacionados:

Polícia Civil:

- Titular: William Dal Bosco Garcez Alves

- Suplente: Fernanda Mietch Hagemann

Brigada Militar:

- Titular: Mauro Luis Simm de Faveri

- Suplente: Junior Zanini

Poder Executivo Municipal:

- Titulares: Eduardo Fernandes dos Santos, Diego Schuh, Sandra Mara

Freitas, Paulo Alceu Hartmann, Claudia Graciani Tobe Duarte e Matheus

Pilger Klein.

- Suplentes: Ana Paula Foss Dezorzi, Eduardo Luis Biasibetti, Andreia

Rejane Menzel Henicka, Diamantino Faleiro da Silva, Roseli Matttje

Wermeier e Daniele Carine Gehlen.

Organização Religiosa:

- Titular: Henrique Schneider Sarmento

- Suplente: Sandra Marlei Von Mühlen  Angeli

Grupo de Apoio a Brigada Militar (GABM):

- Titulares: Sandra Mara Konrath.

- Suplentes: Roberta Andres e Julio Ickert Müller.

Sindicato dos Trabalhadores Rurais:

- Titular: Marcos Klafke Zimmermann

- Suplente: Thais Richter Hermes

Hospital de Caridade de Crissiumal:

- Titular: Rafael Brackmann

- Suplente: Andréia Bamberg

Associação Comercial e Industrial (ACI):

- Titular: Bianca Larissa Steffler

- Suplente: Andressa Danieli Locatelli Simon

CPM da Escola Municipal Rotermund:

- Titular: Lourenço Damiani Bresolin

- Suplente: Sirlei Loebens

CPM da Escola Municipal Benno Bender:

- Titular: Marcio Queiroz Dullius

- Suplente: Jair Brito dos Santos

Conselho Tutelar:

- Titular: Clarisse Ribeiro de Morais

- Suplente: Maria Beatriz Mallmann

Associações de Bairros:

- Titulares: Debora Nagel e Arcênio Bronstrup Lanz.

- Suplente: Cassiano Andrei Queiroz e Gilmar Alves.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

CRISSIUMAL, Estado do Rio Grande do Sul, ao 01º dia do mês de julho de

2.024.

         OTAVIO LUIZ WEHRMEIER

      Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se:

GILMAR ANTÔNIO SOARES DA SILVA

Secretário Municipal de Administração